Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA OS CARGOS
DA CARREIRA DOS PROFISSIONAIS DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO DA SECRETARIA DE ESTADO DE
SEGURANÇA PÚBLICA DE MATO GROSSO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO REFERENTE AO EDITAL Nº
01/2018 - SEJUDH/MT, 01 DE AGOSTO DE 2018

O SECRETÁRIO DE ESTADO SEGURANÇA PÚBLICA e o SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO,
no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta nos autos do processo SESP-PRO-2023/08694 e,
considerando ainda, o disposto no subitem 1.3 do Edital nº. 01/2018- SEJUDH/MT, destinado ao preenchimento de
cadastro de reserva para os cargos de Agente de Segurança Socioeducativo, Assistente do Sistema Socioeducativo - Perfil:
Assistente Administrativo e Assistente do Sistema Socioeducativo - Perfil: Técnico de Saúde bucal, a Homologação e o
Resultado final  do certame publicado no Diário Oficial de 16/03/2020 e a retificação do prazo de validade publicado no
Diário 28/09/2021, que retifica o prazo final da primeira validade do concurso público para o dia 08 de junho de 2023,
tornam pública a prorrogação do prazo de validade do Concurso Público até  08 de junho de 2025, em sua segunda
validade, não podendo mais ser prorrogado.

Cuiabá/MT,13 de abril de 2023

(Assinado digitalmente)

CÉSAR AUGUSTO DE CAMARGO ROVERI- CEL PM

Secretário de Estado de Segurança Pública

(Assinado digitalmente)

BASILIO BEZERRA GUIMARAES DOS SANTOS

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 80fcaa78

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:09:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial